

ILG 26/4

Närvarande Lars Westerlund, Ann-Margret Alsin, Olle Nerman, Ulla Dinger, Bo Johansson, Jan-Erik Andersson, Setta Aspström

Grundutbildning

- Matematiksatsningen i högre utbildning med syfte att överbrygga klyftan gymnasium och högskola har som tidigare sagts fått 10 Mkr/år i tre år. 12 maj är det samlingsdag kring satsningen, två lärare från oss och två gymnasielärare är inbjudna. Förslag på namn är Ulla Blomqvist och Thomas Weibull, och att prata med Samuel Bengmark om lämpliga gymnasielärare.
- Webbkursen tillsammans med KTH håller Jan-Alve Svensson i härifrån. KTH har valt att man inte behöver vara kåransluten för att få göra kursen. Måste vi ha någon lärare och någon administratör tillgängliga under sommaren med anledning av detta?
- Chalmers har fått 1220 tkr/år i tre år inom satsningen. Pengar går till Headstart, till att plocka fram material för understimulerade (duktiga) elever, och SI-verksamhet/gymnasielärarhjälp. Det senare är riktat mot E, V och två GU-program. Vem håller ihop det? Förslag: Lennart Falk, Carl-Henrik Fant, Bernhard Behrens.

Holger Broman har ett projekt om att förbättra relationer mellan studenter och anställda. Vi föreslår att arbetsmiljögruppen är kontakt från vår sida.

Forskarutbildning

Just nu ser det ut som om tre doktorander antas i matematik och fyra plus två i matematisk statistik. Om förstareserven i matematik kommer in blir det bara fem i matematisk statistik (dit han är antagen).

Forskning

GU börjar nu med sin publiceringsdatabas GUP, motsvarande Chalmers CPL. Alla publiceringar ska in, egentligen från 2004 men definitivt från 2006. GU kommer inledningsvis att ha någon anställd som lägger in äldre publiceringar åt oss, Setta är kontaktperson där. En Chalmersbibliotekarie kommer och berättar om CPL nästa allmänna informationsmöte (8/5).

Personalfrågor

Lars undrar om någon lärare kan stötta på Lindholmen under hösten eftersom de har tappat mycket folk. Det handlar om övningar. Jan-Erik tipsar om att Tommy Gustafsson har lämpliga namn att föreslå.

Administration, service, lokalfrågor

- Förslaget är att anställa en administratör, Martina Ramstedt som vikarierat hos oss i tre år. För bakgrund se utskickad bilaga till ledningsgruppen. Det ser ut som om vi kan få dispens för direktrekrytering, eftersom det inte finns någon med hennes kvalifikationer övertalig på Chalmers. Vi hoppas kunna anställa från 1 juni.
- Vi beslöt att länka till Fysik-nytt från vår Aktuellt-sida på webben, efter önskemål från Alexander Stolin.
- Alla stolar – drygt 50 stycken – i Laplace har blivit stulna. Stölden upptäcktes av städerskorna imorse. Bör vi vidta mått och steg för fåtäljer i studenternas pausutrymmen? Vi måste först få reda på hur stölden gått till.

Ledningsfrågor

Förslag på remiss-svar på "Chalmers – en högskola, två campus" diskuterades. Det ska vara inne 8 maj. Bo skickar det på "intern remiss" till MV i början av vecka 18, det kommer också upp på informationsmötet 8 maj.

Vid pennan, Setta